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Otobüslü Orta Avrupa Turu
İzmir Kalkışlı

Yunanistan

Dil: Yunanca

Para Birimi: Euro

Saat Farkı: 0

Elektrik Voltajı: 230 V

Genel: Yunanistan resmî adıyla Helen Cumhuriyeti, Balkanlar'da bir ülkedir. Akdeniz, İyonya Denizi ve
Girit Denizinde toplam 1200 üzerinde adası vardır bunlardan 227 tanesinde yerleşim vardır. Avrupa,
Asya ve Afrika kıtalarının kesişiminde konumlanan Yunanistan, Balkan Yarımadası'nın güney ucunda
yer almaktadır. Dokuz coğrafi bölgeden oluşur: Ege Adaları, Epir, Girit, İyonya Adaları, Makedonya,
Mora, Orta Yunanistan, Teselya ve Trakya. 13.676 km uzunluğundaki kıyı şeridiyle bu alanda Akdeniz
Havzası'nda birinci sıradadır. Yunanistan; demokrasi, Batı felsefesi, Olimpiyat Oyunları, Batı edebiyatı,
tarih yazımı, siyaset bilimi, önemli bilimsel ve matematiksel ilkeler ile Batı dramasının doğduğu yer
olması nedeniyle Batı uygarlığının beşiği kabul edilmektedir. Yunanlar, MÖ sekizinci yüzyıldan itibaren
tüm Akdeniz ve Karadeniz'e yayılan ve polis olarak bilinen birçok bağımsız şehir devletlerini kurdular.
MÖ ikinci yüzyılda Roma tarafından işgal edilen Yunanistan, önce Roma İmparatorluğu'nun
devamında ise Bizans İmparatorluğu'nun ayrılmaz bir parçası olmuştur. On beşinci yüzyılın
ortalarında Osmanlı egemenliği altına giren Yunanistan 1832 yılında bağımsızlığını kazanmıştır.
Yunanistan’da on sekiz tane UNESCO Dünya Mirası eseri bulunmaktadır. İklim büyük ölçüde Akdeniz
iklimi'dir. Yazlar kurak ve sıcak kışlar ise çok sert geçmez, ancak yüksek kesimler kış boyunca kar
almaktadır.

Başkent: Atina

Telefon Kodu: +30

Konsolosluk: +30 231 096 5070

Vergiler: Belirli miktarın üzerindeki alışverişler için % 15 ile % 18 oranında vergi iade oranı
uygulanıyor.

Bahşiş: Restoranlarda bahşiş genellikle hesaba dahil. Ancak bunun dışında hesabın yaklaşık %10'u
kadar bahşiş bekleniyor.

Atina

Atina, Yunanistan'ın başkenti ve yaklaşık 4 milyon kişilik nüfusuyla en büyük şehridir. Şehir adını,
koruyucusu da olan savaş tanrıçası Athena'dan gelmektedir. En eski Yunan medeniyetinin de
merkeziydi. Atina Neolitik Çağdan bu yana bir yerleşim alanıdır. En eski yapıların tarihi Son Tunç
Çağına değin uzanmaktadır. Atina, antik çağlarda da önemli bir ticaret ve kültür merkeziydi. 1896 ve



2004 Yaz Olimpiyatlarına ev sahipliği yapmıştır. Etrafı tepelerle çevrilidir ve yalnız batı kısmı açıktır.
Limanı olan Pire'ye 7 kilometre uzaklıktadır. 1458 yılında Osmanlı himayesine giren şehir 1833 yılına
dek Osmanlı kenti olmuştur.

Mutlaka Görün

Akropolis,Agora,Zeus Tapınağı,Parlamento Binası,Syntagma - Omonia Meydanları,Tarihi Olimpiyat
Stadyumu,Ulusal Galeri,Corinth Kanalı

Mutlaka Deneyin

Yunan Salatası,Melitzanes Papoutsakia,Feta Me
Meli,Loukoumades,Souvlaki,Saganaki,Spanakopita,Moussaka

Selanik

Yunanistan’ın ikinci büyük şehri olan Selanik, adını Büyük İskender’in kız kardeşi olan Thssaloniki’den
alıyor. Şehir, Avrupa ile ilişkilerin güçlenmesi ve modernleşmenin etkisi altında büyümeye aday Doğu
Akdeniz liman şehirlerinden biri. Atatürk'ün 1881 yılında doğduğu ev bugün Atatürk Evi adıyla müze
olarak tanzim ediliyor. Evin hemen yanında Türk Konsolosluğu bulunuyor.

Mutlaka Görün

Atatürk Evi,Roma Pazarı ve Tiyatrosu,Roma Hamamları,Navarino Meydanı,Tarihi Olimpiyat
Stadyumu,Selanik Kalesi,Rum Tavernası

Mutlaka Deneyin

Uzo,Caciki,Deniz Mahsulleri

Kavala

Yunanistan’ın liman şehirlerinden biri olan Kavala, dükkan ve restoranların bulunduğu şirin bir sahil
şeridine sahip. Küçük bir kent olmasına rağmen tarihi yapısı ve doğal güzelliği ile oldukça çekici. Kısa
bir yurt dışı kaçamağı için güzel bir seçenek olabilir.

Mutlaka Görün

Mehmet Ali Paşa'nın Evi,Kavala Kalesi,Kavala Limanı,Taverna

Mutlaka Deneyin

Kavala Kurabiyesi,Deniz Mahsulleri,Mezeler

Yanya

Yunanistan'ın Epir bölgesinin en büyük şehri ve aynı adı taşıyan ilin merkezidir. Milattan Sonra 510
yılında kurulan şehir, Aziz John'un koruması altında kurulduğundan dolayı, Yunancada "Yahya'nın
Şehri" anlamındaki “İoannina” adı verilmiştir.1431 yılından 1913 yılına kadar Osmanlı himayesinde
kalan şehir bu dönemde Balkanların en önemli yerleşim yeri olmuştur.

Mutlaka Görün

Fethiye Camii,Aslan Paşa Camii,Sur İçi,Yanya Kalesi

Mutlaka Deneyin

Tavuklu Börek,BuraniBastarya,Ceviz Reçeli,Saraylı,Hamayla,Kulurya



Macaristan

Dil: Macarca

Para Birimi: Forint

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 230 V

Genel: Macaristan orta Avrupa'da Karpatlarda olan ve denize kıyısı olmayan bir ülkedir. Komşuları
batıda Avusturya ve Slovenya, kuzeyde Slovakya, doğuda Romanya ve Ukrayna, güneyde Sırbistan
ve Hırvatistan'dır. Kelt (MÖ 450 sonrası) ve Roma (MÖ 9 - 5. yüzyıl) dönemlerinden sonra
Macaristan'ın kuruluşu 10. Yüzyılda Macarların Asya'dan bölgeye gelişiyle başlamaktadır. Macar
Krallığı çeşitli kesintilerle de olsa 946 yıl varlığını sürdürmüştür. Macaristan, I. Dünya Savaşı'nı
kaybedince ülke topraklarının üçte ikisinden fazlasını kaybetmiştir. II. Dünya Savaşında Nazi
Almanyası ile birlik olan Macaristan, Sovyetler tarafından ele geçirilmiş ve 1947 ile 1989 yılları doğu
blokunda kalmıştır. Doğu Bloku'nun çökmesiyle parlamenter cumhuriyet kurulmuş ve ülke gelişmeye
başlamıştır. Ülkedeki Hévíz Gölü, dünyanın en büyük ikinci termal gölüdür. Balaton Gölü, ise orta
Avrupa'daki en büyük göldür. Ülkenin kuzeyinde kışları soğuk, yazları yağmurlu geçen Kuzey Avrupa
İklimi hakimdir. Güneyinde ise Akdeniz ikliminin etkisi ile hava daha yumuşak olmaktadır.

Başkent: Budapeşte

Telefon Kodu: +36

Konsolosluk: +36 1 155 1975

Vergiler: Belirli miktarın üzerindeki alışverişler için vergi iadesi alınabiliyor.

Bahşiş: Restoranlarda genellikle % 10 bahşiş veriliyor. Canlı müzik yapan müzisyenler masanıza gelip
özel olarak çalarlarsa genellikle 100 Forint kadar bahşiş verilebiliyor.

Budapeşte

Budapeşte, Macaristan'ın başkentidir. Aslında Tuna nehrinin iki yakasındaki Budin (Buda) ve Peşte'nin
17 Kasım 1873 yılında birleşmesiyle oluşmuş şehirdir. Tuna nehrinin ayırdığı Budin'i ve Peşte'
şehirlerinin birbirine bağlaması için Chain Köprüsü inşa edilmiş ve 17 Kasım 1873 yılında köprünün
inşa edilmesiyle iki şehir bağlandı ve şehrin adı Budapeşte olmuştur. Günümüzde Tuna Nehri
üzerindeki 5 köprü iki yakayı birbirine bağlamaktadır. Kanuni Sultan Süleyman tarafından ilk olarak
1526’da fethedilen Budin ve Peşte, bir buçuk asırlık bir Türk hakimiyetinden sonra 1686’da elden
çıkmıştır. "Tuna'nın İncisi", "Tuna'nın Kraliçesi", "Avrupa'nın Kalbi", "Özgürlüğün Başkenti", "Doğunun
Paris'i" gibi takma adları vardır. Budapeşte’de Büyük Macaristan Ovasının sert kara iklimi ile
Transtuna’nın bol yağışlı iklimi arasında bir geçiş iklimi hüküm sürer.

Mutlaka Görün

Pal Sokağı Çocukları Heykeli,Gül Baba Türbesi,Kahramanlar Meydanı,St. Stephan Bazilikası,Tuna
Nehri'nde Tekne Turu,Westend City Alışveriş Merkezi,Hal Binası,Meclis Binası,Matyas KilisesiAziz
Istvan Katedrali,Szechenyi Zincirli Köprüsü

Mutlaka Deneyin

Gulaş,Fasulye Çorbası,Kaposzta,Pörkölt,Paprika,Tokany,Palaçinka,Dobostorta

Sırbistan

Dil: Sırpça



Para Birimi: Sırp Dinarı

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 230 V

Genel: Sırbistan Cumhuriyeti kuzeyinde Macaristan, batısında Hırvatistan, Bosna-Hersek ve Karadağ,
güneyinde Kuzey Makedonya ve Kosova, doğusunda Romanya ve Bulgaristan bulunur. Sırbistan-
Karadağ’ın ayrılmasıyla oluşmuştur. Eski Yugoslavya'nın bir arada kalan iki parçası olan Sırbistan ve
Karadağ'ın oluşturduğu Sırbistan-Karadağ Devlet Birliği, 3 Haziran 2006 tarihinde sona ermesiyle
bugünkü bağımsız halini almıştır. Yaklaşık 420 yıl Osmanlı himayesinde kalan ülke topraklarında
Müslüman etkisi görülmektedir. Osmanlı ile hem savaşlar hem de hanedan evlilikleri nedeniyle yakın
ilişkileri olmuştur. Yugoslavya parçalanma sırasında ağır bir iç savaş geçiren ülke yaralarını sarmış ve
toparlanmıştır. Ülkenin kuzeyinde kışlar soğuk, yazlar nemli ve sıcak diğer bölgelerde ise kışlar
nispeten soğuk ve şiddetli kar yağışlı, yazlar ve sonbaharlar sıcak ve kurak geçmektedir.

Başkent: Belgrad

Telefon: Ülke kodu: +381

Konsolosluk Telefon: +381 11 333 2400

Vergiler: % 20 vergi bulunuyor. Ürün alışverişlerinde vergi iadesi var. Alış veriş yapılan yerden şartlar
öğrenilmelidir. Her ürün farklı şartlara sahip olabilmektedir.

Bahşiş: Restoran, bar ve taksilerde % 10 bahşiş bırakılıyor.

Belgrad

Tuna ve Sava nehirlerinin birleştiği platoda yer almakta olup Sırbistan'ın başkenti ve en büyük
şehridir. Kentin adı Beyaz Şehir anlamına gelmektedir. Belgrad'ın kurulduğu alan, Prehistorik
Avrupa'nın en büyük kültürlerinden olan Vinča kültürünün MÖ 6. yüzyıl dolaylarında doğduğu yerdir.
Roma İmparatoru Augustus tarafından fethedilerek 2. yüzyılın ortalarında şehir yapılan Belgrad 520'li
yılların başlarında sürekli olarak Slav akınına uğradı. Stratejik konumu nedeniyle kent antik çağda
sayısız Doğu ve Batı ordusunun 115 savaşına sahne oldu ve tarih boyunca 44 kez yerle bir edildi. Orta
Çağ süresince Bizans İmparatorluğu, Franklar, Birinci Bulgar Devleti, Macaristan Krallığı ve Sırp
Despotluğu hâkimiyetine giren kent 1521'de Osmanlı İmparatorluğu hâkimiyetine girerek bir sancak
hâline getirildi. Bir müddet sonra hâkimiyeti Habsburg Monarşisi'ne geçti. Kentin Sırbistan'ın başkenti
unvanını tekrar kazanması Sırp İsyanları sonucunda 1841'de gerçekleşse de şehrin kuzeyi Habsburg
Monarşisi'nde kaldı ve 1918'de Avusturya-Macaristan İmparatorluğu dağılana kadar kent 2 parça
hâlinde varlığını sürdürdü. Birleşik kent 1918'de Yugoslavya'nın başkenti ilan edildi ve 2006'da ülke
tamamen dağılana kadar da bu durumunu sürdürdü. Yugoslavya sonrasında Sırbistanın başkenti oldu.
Belgrad, dört mevsim düzenli yağış alarak ılıman bir iklime sahiptir.

Mutlaka Görün

Kalemegdan,Trg Republike,Skadarlija,Ada Ciganlija,Millenary Monument,Knez Mihajlova,Lido
Plajı,Etnografya Müzesi

Mutlaka Deneyin

Sırp SalatasıSopska Salatası,Kavrulmuş Biber,Sauerkraut,Pilavlı Sazan,Orasnice,Meyveli Turta

Çekya

Dil: Çekçe



Para Birimi: Koruna

Saat Farkı: -1

Elektrik Voltajı: 230 V

Genel: Ülkenin kısa adı 3 Temmuz 2016'da alınan bir kararla resmen "Çekya" olarak değiştirmiştir.
Çekya orta Avrupa'da bir ülkedir. Kuzeyinde Polonya, batı ve kuzeybatısında Almanya, güneyinde
Avusturya ve doğusunda Slovakya ile komşudur. Günümüzdeki Çekler'in ataları 5. yüzyılda Karadeniz
ve Karpat dağlarından kalkarak Orta Avrupa'ya göç etmiş Slavlardır. 8. yüzyılda Büyük Moravya
Prensliği kurulmuş, ve orta çağın sonuna kadar Kutsal Roma Cermen İmparatorluğu'nun bir parçası
olmuştur. Kutsal Roma Cermen İmparatorluğu zayıfladıkça önce Avusturya İmparatorluğu sonra da
Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'nun bir parçası haline gelmiştir. Avusturya-Macaristan
İmparatorluğu I. Dünya Savaşı sonunda yıkılınca, 1918 yılında Slovakya, Bohemya, Moravya, Silezya,
ve Karpat Rutenya birleşerek Çekoslovakya adında bir ülke kurulmuştur. II. Dünya savaşında işgal
edilen bölgeler daha sonra tekrar birleşmiş ve Slovakya ile 1 Ocak 1993’de Kadife Devrimi adı verilen
kansız bir devrimle Çek Cumhuriyeti ve Slovakya olmak üzere iki ülkeye ayrılmıştır. Ülke Bohemya,
Moravya ve Silezya bölgelerinden oluşur. Çekya’nın denize kıyısı olmamasından dolayı yaz ve kış
aylarındaki sıcaklık farkı yüksektir. Yazlar serin geçerken kış aylarında sert soğuklar görülür ve
yağışlar genellikle kar şeklindedir. Dağların dağılımı nedeniyle iklim oldukça çeşitlidir.

Başkent: Prag

Telefon Kodu: +42

Konsolosluk: +42 (2) 243 11402

Vergiler: % 18 oranında vergi uygulanıyor. Belirli miktarın üzerindeki alışverişler için vergi iadesi
alınabiliyor.

Bahşiş: Genellikle restoranlarda ve otellerde % 10 kadar bahşiş bekleniyor.

Prag

Çekya’nın başkenti ve en büyük şehri. Geçmişte Bohemya Krallığı'nın ve Çekoslovakya'nın da
başkentiydi. Orta Bohemya'da Vltava Nehri'nin üzerinde yer alır. II. Dünya Savaşı'nda pek zarar
görmediği için tarihi dokusu korunmuştur. Prag "Altın Şehir", "Doksanların Sol Bankası", "Masal
Şehri", "Şehirlerin Anası" ve "Avrupa'nın Kalbi" gibi isimlerle de anılır. 1992'den beri Prag'ın tarihi
merkezi, UNESCO'nun Dünya Mirasları listesinde yer almaktadır. Şehir, ılık yazları ve soğuk kışları ile
ılıman bir okyanus iklimine sahiptir.

Mutlaka Görün

Charles Köprüsü,Eski Belediye Binası,St. Nicolas Kilisesi,Ulusal Tiyatro,Vaclavske Namesti
Bulvarı,Stare Mesto Market (Açık Pazar),Kukla Tiyatrosu,St. Vitus Katedrali,Prag
Kalesi,Prag,Astronomik Saati,Eski Şehir Meydanı,Yahudi Mahallesi,Petrin Tepesi,Vysehrad

Mutlaka Deneyin

Nove Mesto,Jazz Barlar,Cesnekova Polevka Çorbası,Prag Usulü Biftek,Çek Kekleri,
BramborackaÇorbası,Svickova,Kızarmış Peynir Rizek,Rajska Omacka,Karbanatek,Kralik,Pecena
Kachna,Kapr,Spanelsky Ptacek,Plnene Papriky



Otobüslü Orta Avrupa Turu
9 Gece 9 Gün

8 Gece Konaklamalı

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir - Belgrad

Akşam 16:00 Üçkuyular Meydan Pamukkale Yazıhaneler Önü, 16:10 Susuz Dede Durağı, 16:20 Üçyol
Yazıhaneler İş  Bankası,  16:40 Bornova Ege Üniversitesi  Hast.Önü, 17:00 Karşıyaka  Acentalar  önü,
17:10  Girne  Yunuslar  Mavi  Kule,  17:15  Bostanlı  İskelesi  Önü,  17:30  Mavibahçe  AVM  Karşısından
misafirlerimizi  aldıktan  sonra  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Kapıkule  sınır  kapımızda  pasaport  ve  gümrük
işlemlerimizi tamamlıyoruz ve Bulgaristan tarafına geçiyoruz.Svilengrad-Plovdiv-Sofya güzergâhını takip
ederek Belgrad'a geçiyoruz. 

Turumuza Foça, Aliağa, Dikili, Ayvalık, Gömeç, Ören, Burhaniye, Edremit, Akçay, Güre, Altınoluk Anayolu
üzerinden katılabilirsiniz.

2. Gün | Belgrad

Belgrad şehir turumuza başlıyoruz. Balkanların vazgeçilmez ve değişilmez Başkentinde Genel Kurmay
Binaları, Sırbistan Parlamentosu, Eski Saray, Terazi Çeşmesi, Cumhuriyet Meydanı, Ulusal Müze ve Milli
Tiyatro görülerek yapılacak şehir turumuzun ardından, yürüyüş turumuza başlıyoruz. Öğrenci Meydanı,
Bayraklı Camii, Leopold ve zindan Kapıları, Kale Meydanı, Tuna ve Sava Nehirlerinin birleştiği noktada
bulunan  Büyük  Savaş  Adası,  Sokollu  Mehmet  Paşa  Çeşmesi,  Damat  Ali  Paşa  Türbesi,  İstanbul
Kapısı  ve Açıkhava Silah Müzesi  gezilerimiz sonrasında Knez mihailova caddesinde kısa bir  serbest
zaman sonrasında Belgrad'da bulunan otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde. 

Konaklama Hoteli: Hotel Airstar 4* v.b

3. Gün | Budapeşte

Sabah  kahvaltımızın  ardından  Budapeşte’ye  doğru  hareket  ediyoruz.  Avrupa  Birliğinin  Schengen
Bölgesine  girmek  üzere  pasaport  ve  gümrük  işlemlerimizi  tamamlayarak,  Orta  Avrupa
coğrafyasının,  Macar istan  topraklar ında,  ver iml i  Pannonian  Ovasını  kat  ederek
ilerliyoruz. Szeged ve Kecskemet hattında yapacağımız keyifli bir yolculuğun ardından, 145 yıl Osmanlı
hâkimiyetinde  kalan,  1873  yılında  Budin  ve  Peşte’nin  birleşmesi  ile  ortaya  çıkan   ülkenin
başkenti Budapeşte’ye ulaşıyoruz. Önce, şehrin ve ülkenin dini tarihinde önemli yer tutan gelişmelere
sahne  olmuş,  kentin  ve  Tuna  Nehrinin  doyumsuz  manzaralarını  izleyebileceğimiz,  Gellert
Tepesine  çıkıyoruz.  İlgili  anlatımların  ardından,  serbest  zaman  verdikten  sonra  panoramik  olarak
yapacağımız şehir turumuza başlıyoruz. Şehrin ortasından geçen Tuna Nehri üzerindeki Tarihi Köprüleri,
Opera Binasını, Kraliyet Sarayını, kentin sembol yapısı olan mimarlık şaheseri Parlamento Binasını, şehri
süsleyen tarihi meydanları, bulvarları ve ülkenin tarihine yön vermiş önemli şahsiyetlerin heykellerini



görerek,  Kahramanlar  Meydanına  ulaşıyoruz.  Macaristan’ın  bininci  yılı  anısına  1896  yılında  yapılan
kutlamalar  için  hazırlanan  bu  tarihi  meydanda,  Milenyum  Anıtı  ve  Macar  kahramanlarına  ait
heykelleri, Erszebet Köprüsünü,  rehberimizin anlatımları eşliğinde gördükten sonra, otelimize gidiyoruz.
Arzu eden misafirlerimizle, isteğe bağlı ve ekstra olarak düzenlenecek Limitsiz Şarap Eşliğinde, Yemekli
Macar-Çigan  Gecesi  için  otelimizden  ayrılıyoruz.  İki  saat  sürecek  programın  ardından  otelimize
dönüyoruz. Geceleme Budapeşte’deki otelimizde.

İSTEĞE BAĞLI Ekstra Çigan Gecesi: 75 Euro

Konaklama Hoteli: Park Inn by Radisson 4* vb.

4. Gün | Budapeşte

Sabah  otelde  alınacak  sabah  kahvaltısının  ardından  Estergon  &  Visegrad  &  Szentendre  turu  için
otelimizden  hareket  ediyoruz.  Bu  turda  önce  Estergon  Katedralini,  Osmanlı’dan  kalan  Kale’nin
kalıntılarını geziyoruz. Ardından bir ortaçağ kalesi  ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Visegrad’a
doğru ilerliyor güzel manzaralar eşliğinde Visegrad Kalesini panoramik olarak görüyoruz. Daha sonra
alışveriş için tuna nehri kenarında ünlüler köyü diye de adlandırılan Szentendre isimli küçük bir kasabaya
gidiyoruz. El işi örtüler, kristal, porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb, pek çok şeyi bulabileceğiniz
bu kasabada serbest zamanın ardından Budapeşte'ye geçiyor Buda Kalesine çıkıyoruz. Şehrin mimari
harikalarından olan tarihi Matthias Kilisesini ve Balıkçılar Burcunu ziyaretimizi takiben, Zincirli köprünün
hikayesini  rehberimizden  dinledikten  sonra,  kentin  en  ünlü  ve  canlı  caddesi  olan  Vasi
Caddesinde gezinti, alışveriş ve akşam yemeği için serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimizle,
isteğe bağlı ve ekstra olarak düzenlenecek bir saatlik Tuna Nehri Tekne Turumuzu gerçekleştiriyoruz.
Turumuzun sonunda, otelimize dönüyoruz. Geceleme Budapeşte’de otelimizde.

İSTEĞE BAĞLI Ekstra Tuna Nehri Tekne Gezisi: 45 Euro

Konaklama Hoteli: Park Inn by Radisson 4* vb.

5. Gün | Budapeşte - Prag

Sabah  kahvaltısını  otelimizde  aldıktan  sonra  Prag  yolculuğumuz  başlıyor.Yol  üzerinde  Slovakya
Başkenti Bratislava  üzerinden  Prag’a hareket ediyoruz. "Altın Şehir", "Masal Şehri", "Şehirlerin Anası"
ve  "Avrupa'nın  Kalbi"  gibi  isimlerle  anılan  Prag’a  varışımız  sonrası  Şaheserler  turumuza
başlıyoruz. Hradcany Kale  Bölgesi, Loretta Kilisesi , Cumhurbaşkanlığı Sarayı,yapımının 600 yıl sürdüğü
neo-gotik Rönesans ve Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs  Katedrali,Simyacılar sokağı,Franz
Kafka’nın Müze Evi, 13. yüzyılda Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin
bulunduğu  Charles Köprüsü, Eski Şehir Meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen üzerinde 12  Havari bulunan
tarihi  Astronomik  Saat  Kulesi  ve  TYN  Kilisesi  görülecek  yerler  arasındadır.  Şehir  turumuz  sonrası
otelimize  transfer  oluyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  akşam  rehberimiz  tarafından  ekstra  düzenlenecek
olan Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turuna katılabilirler. Prag’ın muhteşem gece manzarasını
müzikli açık büfe yemek eşliğinde izliyoruz. Konaklama otelimizde.

İSTEĞE BAĞLI Ekstra Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu : 60 Euro

Konaklama Hoteli: Clarion Congress Hotel 4* vb.

6. Gün | Prag



Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Lapis Elmas,Granat Satış Mağazası & Karlovy Vary & Kültür &
Alışveriş turu için otelimizden hareket ediyoruz. Çek Cumhuriyeti'nin kaplıcalarıyla ünlü şehri Karlovy
Vary  yolculuğumuza  rehberimizin  keyifli  anlatımlarıyla  devam  ediyoruz.  Kentte  sıcaklıkları  30-72  C
arasında  değişen  12  termal  kaynak  bulunmaktadır.  Gezimiz  esnasında  yapılacak  şehir
turunda; Atatürk’ün 1918’de kaldığı oteli, Dovorak`ın, Mozart`ın  Göthe`nin, Beethoven`ın, Puşkin`in
evlerini görecek, 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Ayrıca kristal, porselen,
granat, kehribar  taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı satış mağazalarında
alışveriş  yapma  imkanına  sahip  olacaksınız.Tur  bitiminde  Prag  merkeze  transfer  oluyoruz.Dileyen
misafirlerimiz akşam rehberimiz tarafından düzenlenecek Ekstra Ortaçağ eğlencesi  ve yemeği yaklaşık
600 yıllık bir handa yer alan ortaçağ mekanımızda, ortaçağ dönemine ait kıyafetler giymiş müzisyenler,
dansçılar ve aktörlerin muhteşem şovlarını izlerken aynı zamanda limitsiz yemek ve içecek servisi ile çek
mutfağının tatlarını denemek ve çeklerin meşhur biralarından ve ev yapımı şaraplarından tatma fırsatı
yakalayabilirler. Gecenin sonunda konaklama otelimizde.
İSTEĞE BAĞLI Ekstra Ortaçağ eğlencesi ve yemeği : 85 Euro

Konaklama Hoteli: Clarion Congress Hotel 4* vb.

7. Gün | Prag - Viyana

Sabah kahvaltımızın ardından Viyana’ya hareket ediyoruz.Habsburg hanedanlığının yazlık sarayı olarak
faaliyet  gösteren  ve  1996  yılında  UNESCO  Dünya  Mirası  Listesine  alınan  Schönbrunn
Sarayı’nı görüyor, Bahçelerini gezip birbirinden güzel fotoğraf kareleri alarak, ilgili anlatımlar eşliğinde
geziyoruz.  Müzik,  mimarlık,  resim  ve  heykelin  kalbi  olan,  Dünya  Savaşlarının  zorlu  günlerine
zarafetinden bir  şey kaybetmeyerek direnen ve Gotik,  Rönesans, Barok,  Rokoko, Neo-Klasik ve Art
Nouveau sanat akımlarının benzersiz bir sentezini sunan, uzun bulvarlarıyla adeta bir açık hava müzesi
olan şehirde panoramik bir tur yapıyoruz. Turumuz sırasında Avusturya’nın dünyaya mal olan ressamı
Gustav  Klimt’in  öğrencilik  ve  hocalık  yaptığı  Uygulamalı  Sanatlar  Akademisi,  Kursalon  Konser
Salonu,  Devlet  Opera  Binası,  Maria  Theresia  Meydanı,  Sanat  Tarihi  Müzesi,  Doğa  tarihi  Müzesi,
Parlamento, Belediye Sarayı (Rathaus) ve Viyana Üniversitesine ait muhteşem yapılar ile Kraliçe Sisi'nin
sarayı  olarakta  bilinen  kışlık  saray  Hoffburg  Sarayı  ve  bahçelerini  görerek  Graben  bölgesinde
rehberimizin  detaylı  anlatımlarını  dinleyerek  Viyana'nın  mıuhteşem  çarşısında  ilerliyor  veba
sütununu  fotoğraflıyor  muazzam  güzellikteki  Aziz  Stephan  katedrali  önünde  görkemli  yapı  önünde
serbest  zaman  alıyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  Kertnerstrasse  caddesinde  akşam  yemeklerini  klasik
müzik  dinleyerek  alabilir,  veya  Sisi'nin  pastanesinde  keyifli  vakit  geçirebilirler.  Serbest  zamanın
ardından  Viyana'daki  otelimize  yerleşiyoruz.  Konaklama  otelimizde.

Konaklama Hoteli: Eventhotel Pyramide Hotel 4* vb.

8. Gün | Viyana - Novi Sad - Belgrad

Sabah  kahvaltımızın  ardından  ekonomik  olarak  Sırbistan’ın  en  gelişmiş  bölgesi  olan  Voyvodina’nın
başkenti  Novi   Sad’a  hareket  ediyoruz.  Burada  yürüyerek  yapacağımız  panoramik  şehir
turunda  Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya
Nikola  Kilisesi  ve  Sinagogu  görüyoruz.  Gezimizi  bitirdikten  sonra  Belgrad'a  hareket
ediyoruz.  Belgrad'a  varışımızla  birlikte  otelimize  yerleşiyoruz.   Konaklama  otelimizde.

Konaklama Hoteli: Hotel Airstar 4* v.b

9. Gün | Belgrad - Selanik



Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Selanik'e gitmek üzere yola çıkıyoruz. Kuzey Makedonya
Üsküp hattından ilerleyerek rehberimizin bilgi dolu ve keyifli anlatımlarıyla İzmir'in ikizi Atatürk’ümüzün
doğduğu şehir Selanik'e ulaşıyoruz.  Yapacağımız panoramik şehir gezimizde, Kordon, Beyaz Kule, Döner
Kule,  Fuar,  Selanik  Kalesi,  Osmanlı  ve Bizans eserlerini  görüyoruz.  Yunanistan’ın  en büyük Kilisesi
olan  Aya  Dimitros  Kilisesini   görüp  otelimize  yerleşiyoruz.   Arzu  eden  misafirlerimiz  ile
Extra  Yemekli  Yunan  Tavernasına   gidiyoruz.Yunan  Müziği  eşliğinde  eğleniyoruz.  Akşam
konaklama  Selanik  otelimizde.  

Konaklama Hoteli: Capsis Hotel 4* v.b

10. Gün | Selanik - Kavala - İzmir

Otelde  alınan  kahvaltının  ardından  Türk  konsolosluğunun  da  bahçesinde  bulunduğu  Ulu  Önder
Atatürk'ün evini ziyaret ettikten sonra Kavala’ya hareket ediyoruz. Kısa ve keyifli bir yolculuk sonrasında
Kavala’ya ulaşıyoruz, Panoramik şehir turu sırasında, Mehmet Ali Paşanın imarethanesi,  Liman, Pargalı
İbrahim Paşa tarafından yaptırılan dört köşe caminin görülmesi, Kanuni Sultan Süleyman zamanında
yapılmış  Su  Kemerlerinin  görülmesinden  sonra  Meşhur  Kavala  Kurabiyelerinden  almak  için  Nea
Karvali'de verilecek molanın ardından Kipi sınır kapısına doğru Türkiye’ye giriş yapmak üzere devam
ediyoruz.  Pasaport  ve  gümrük işlemlerinden sonra  Yunan Free  Shop’unda alışverişlerimizi  yaparak
Türkiye  İpsala  Sınır  kapısındaki  pasaport  ve  gümrük  işlerinin  ardından,  İpsala  –Keşan-Çanakkale
üzerinden İzmir'e geriye dönüş yaparak turumuzu sonlandırıyoruz. Bir başka EscanTur organizasyonunda
buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

270 EURO YERİNE 250 EURO !!!

Ekstra tur Avantajları :

Avantajlı Maxi ekstra tur paketi:

Çigan Gecesi: (75 Euro)
Tuna Nehri Tekne Gezisi (45 Euro)
Vltava Nehrinde açık büfe yemekli tekne turu  (60 Euro)
Ortaçağ eğlencesi ve yemeği  (85 Euro)

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

16:00 Üçkuyular Meydan Pamukkale
16:10 Susuz Dede Durağı
16:20 Üçyol Yazıhaneler İş Bankası
16:40 Bornova Ege Üniversitesi Hast.Önü
17:00 Karşıyaka Acenteler Önü
17:10 Girne Yunuslar Mavi Kule
17:15 Bostanlı İskelesi Önü
17:30 Mavibahçe AVM Karşısı



DAHİL OLANLAR:

Otobüs İle Ulaşım
Hotellerde 8 Gece Konaklama
Otelde Alınan Sabah Kahvaltısı (8)
Programda Belirtilen Tüm Turlar ve Geziler
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Bazı Şehirlerde Alınan Mecburi Yerel Rehberlik
Hizmetleri
Tüm Otoban Check-Point ve Otopark Ücretleri
Şehir ve Gümrük Vergileri
Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki sorumluluk
sigortasıdır)

HARİÇ OLANLAR:

İlk Gün Yolda Alacağımız Sabah Kahvaltısı
Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri
Tüm İçecekler
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Otelde Yer Alan Mini Bar ve Ekstra Harcamalar
Vize Ücreti (Yeşil Pasaporta Vize yoktur)
Seyahat ve Sağlık Güvence Paketi 20 Euro (70
yaş üzeri 35 Euro)
Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu
İsteğe Bağlı Tekne Turları ve Eğlence Geceleri
Vltava Nehri Tekne Turu, Tuna Nehri Tekne Turu
Çigan Gecesi, Ortaçağ Gecesi
İsteğe Bağlı Yemekli Yunan Taverna Eğlencesi

ÖNEMLİ BİLGİLER

Genel Şartlar
1. Ek Hizmet Detayları

 Profesyonel rehberlik hizmeti, tur programında ücrete dahil hizmetler kısmında belirtilen hizmetler ve
tur programında ücrete dahil kısmında belirtilen ulaşım hizmetleri tur fiyatımıza dahildir.

2. Genel Şartlar

2.1  Satın  alınan  tura  kayıt  esnasında;  misafir  tarafından,  isim,  doğum  tarihi,  TC  kimlik  numarası,
Pasaport numarası ve Pasaport geçerlilik tarihi sisteme doğru şekilde girilmesi veya beyan edilmesi
gerekmektedir. Otobüs Listesi ve Uçak biletleri bu bilgilere göre düzenlenmektedir. Hatalı bilgilerden
oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.



2.2 Tur programının uygulayıcısı rehberdir. Bu nedenle hava muhalefeti, konaklama otelinin konumu vb.
şartların  gerektirdiği  durumlarda  programı  tamamen gerçekleştirmek  kaydı  ile  programın  seyrinde
değişiklik yapabilir.

2.3 Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Cemre Tur’un sorumluluğu yoktur.

Rehberimiz  Hava  Şartları,  Sis,  Trafik  Yoğunluğu,  Polis-Jandarma  'nın  müsaade  etmediği  ziyaretler,
deprem veya sel gibi ön görülemeyen sebeplerde yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret
noktalarını  iptal  etme,  gününü  değiştirme  veya  farklı  alternatif  yaratmak  gibi  değişiklik  haklarına
sahiptir. Bu durumda misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

2.4 Turlarımız otel, ulaşım, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
Mücbir sebepler dışında kullanılmayan hizmetlerin ücret iadesi yapılamaz.

2.5 0-6 yaş aralığındaki çocuklar için otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

2.6 2 kişilik odalarda 2. Kişiye tahsis edilen yatak standart yatak olmayabilir. İlave yataklar Konaklama
otellerinde twin bed (2 ayrı yatak) olmaması durumunda sofa bed ( Açılır Kapanır Yatak) verilebilir.

2.7 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan  küçüktür.  İlave  yataklar,  açma-kapama  ve  coach  bed  olarak  adlandırılan  yataklardan
oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında standart odaya eklenecek
ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş
sayılırlar.

2.8 Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında konaklayan 1 çocuk için geçerlidir.

2.9 Rezervasyon sırasında koltuk numarası ve koltuk garantisi verilmez.

2.10 Programda belirtilen oteller öncelikli konaklama tesisleridir. Bölgelerin ve otellerin yoğunluğuna
bağlı olarak aynı standart ve yıldız kategorisinde veya bir üst sınıf otel ile değişiklik yapılabilir.

2.11 Programda belirtilen öğle yemeği veya mola yerleri aynı standartlarda olmak kaydı ile değişebilir.

2.12 Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir
ve bu işlemlerin misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya
da  online  olarak  hava  yolu  firmalarının  internet  sitelerinden  yapılması  zorunludur.  Bagaj  kurallarında
havayolu  firmalarının  kuralları  geçerlidir.

2.13 Yurt içi uçuşlar için en az 2 saat, uluslararası uçuşlar için en az 3 saat önce havalimanına gelinmesi
gerekmektedir.  Biletinizde  yer  alan  uçuşların  sıralı  olarak  kullanılması  gerekmektedir.  Söz  konusu
uçuşlardan herhangi  birine katılmamanız halinde,  dönüş parkurlarınız  da dahil  olmak üzere devam
uçuşlarınızın tamamı sistem tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.

2.14 Tur aracı seyahat halinde iken trafikte yaşanabilecek ani olaylardan kaynaklı yaralanmalar olabilir.
Araç içi güvenlik kurallarına uygun olarak hareket edilmesi ve seyahat süresince oturur pozisyonda ve
emniyet kemerleri  bağlı  bulunulması gereklidir.  Karayolları  kuralları  doğrultusunda ulaşım esnasında
emniyet kemeri takılması zorunluluktur.

2.15 Tur esnasında genel beslenme alışkanlıklarından farklı besinlerden oluşan yiyecek ve içecekler
sunulabilir.  Bu nedenle alerjik  reaksiyonlar,  besin intoleransı  gibi  durumlar oluşabilir.  Yerel  yiyecek
içecek  tüketimlerinde  içeriklerine,  kapalı  yiyecek  ve  içeceklerde  de  son  kullanma  tarihlerine  ve
içeriklerine dikkat edilmelidir. Özellikle kapalı su kullanılması önerilmektedir.

2.16 Yeterli sayıda çoğunluk sağlanamadığı durumda tur iptal olur veya bir sonraki haftaya aktarılır.
Böyle  bir  durumda  Cemre  Tur  misafirlerine  en  geç  1  (bir)  gün  öncesinden  bizzat  haber  vermekle
yükümlüdür.

2.17 Tur sırasında unutulan, kaybolan, çalınan eşyalardan İzmir Cemre Tur sorumlu değildir. Kimliğinizin
kaybolması  ya  da  çalınması  halinde  Acentemiz  yetkilisi/rehberi,  diğer  seyahat  eden  misafirlere
acentenin taahhüt ettiği üzere Tur Programına devam etmek zorunda olduğundan; kaybın/çalınmanın
gerçekleştiği ülkede geçici  kimlik işlemleri,  geri  dönüş ya da tura dahil  olma işlemleri  ile ilgili  tüm
organizasyonda  kendi  sorumluluklarında  hareket  edeceklerini  bilmelidirler.  Bu  hususta  doğabilecek
sıkıntı ve sorunlar ile ilgili Acentemiz sorumluluk kabul etmez.

2.18 Seyahatiniz süresince konakladığınız oteli terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz aldığınıza emin



olunuz. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülke ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan
masraflar eşya sahibine aittir.

2.19 18 yaş altı çocukların anne ve babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurmaları
zorundadır.

2.20 Tur programlarımız acentemizin web sitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez. En son sirkü bir öncekini geçersiz kılar. 15.05.2025

3. Kademeli Fiyat Sistemi

 Ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan ürün içindeki rezervasyon
miktarı  yükseldikçe  (Turun  doluluk  oranı  arttıkça)  fiyatlarda  kademeli  olarak  yükselmektedir.  Bu
durumda  ön  ödeme  almadan  fiyat  sabitlenememektedir.

4. 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı

 Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası
değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

5. Rehber Tavsiyesi

 Gezi  yerlerinde  genelde  yürüyüş  yapacağımızdan  dolayı,  bunu  dikkate  alarak  hazırlıklı  gelmenizi
öneririz.  Mevsim  koşullarını  düşünerek  giyinmenizi  öneririz  (polar/kazak,  şapka,  güneş  gözlüğü,
yağmurluk  vb.).  İnceden  kalına  doğru  bir  giyimi  tercih  ediniz  (yürüdükçe  terler,  durduğunuzda
üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olmalıdır, toprak, kaya, çamur, su vb. gibi durumlara önlem
almak  için  -boğazlı  bot  ya  da  spor  ayakkabı  önerilir.  Terlik,  topuklu  ayakkabı  gibi  yürüyüşünüzü
zorlaştıracak ayakkabıları tercih etmeyiniz. Küçük bir sırt çantanız bulunmalıdır. Yanınıza mutlaka yedek
giyim, çorap ve ayakkabı almalısınız. Varsa ilaçlarınız, fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek
pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır, sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

Araçlarda size iletilen güvenlik kurallarına uyulmalıdır (araç hareket halindeyken ayağa kalkılmamalı,
emniyet kemerinizi takmalı, seyir esnasında şoförün dikkatini dağıtıcı bir davranışta bulunulmamalıdır)

Araçtan inerken, araç içerisinde değerli eşyalar bırakılmamalıdır. Mümkün olduğunca tura değerli eşya
getirilmemelidir.

Tur esnasında girilmesi yasak, düşme, boğulma, yaralanma riski olan alanlara (kanyonlar, kayalıklar,
uçurumlar, toprak kayması olan yerler, göller, şelaleler, mağaralar vb.) girilmemeli, fotoğraf çekiminde
dikkat edilmeli ve kurallara uyulmalıdır

Tur esnasında bisiklet kullanımı, rafting, tekne turu, yamaç paraşütü, safari turları, gibi aktivitelerde
rehberin uyarıları dikkate alınmalıdır. Tüm kurallara uyulmalı, güvenlik önlemleri alınmalıdır.

Tura veya tur esnasındaki aktivitelere başlamadan önce sağlık sorununuz (tansiyon, kalp hastalıkları, bel
rahatsızlıkları, yükseklik korkusu, dar alan korkusu, panik atak vb.) varsa yapılacak aktiviteler sağlığınızı
etkileyecekse rehbere bilgi verilmeli ve sağlığınızı riske atacak aktiviteler yapılmamalıdır.

Sürekli kullandığınız ilaçlarınızı kolay ulaşılabilir olması açısından sırt çantanızda bulundurunuz.

Tur  esnasında  doğal  alanlardaki  hayvanlara,  böceklere  dikkat  edilmelidir.  Diğer  canlılara  zarar
verilmemeli ve mümkün olduğunca uzak durulmalıdır. Diğer canlıların yoğun olarak bulunduğu su veya
ormanlık alanlara rehber bilgisi dışında girilmemelidir.

Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Dolar veya
Euro bulundurmanız yeterlidir. Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda
yardımcı olacaktır.

6. Ulaşım ve Tur Araçlarımız

Bölge Şartlarına ve kişi sayısına göre belirlenen tur araçları kullanılmaktadır.

Yolculuk  esnasında  Emniyet  Kemerlerinizin  takılma  zorunluluğu  bulunmaktadır.  0-4  Yaş  arası
yolcularımız için “araç bebek koltuğu” getirilmesi zorunludur. Kurallara uyulmaması halinde İzmir Cemre
Tur uygulanacak olan Trafik cezalarından veya yaptırımlarından sorumlu tutulamaz.



Araçlarımız yeni model araçlar olup Teknobüs diye tabir edilen araçlardan değildir. Araçlarımız da tv ve
wifi garanti edilmez.

7. Yurt Dışı Çıkış Harcı

 Zorunlu harç ödemelerini Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil, Anlaşmalı Bankaların Mobil Uygulama, ATM ve
Banka Şubelerinden,  Vergi  daireleri  veya Havalimanındaki  Veznelerden;  Bu ödeme kanalların  birisi
üzerinden ödeme yapılması  gerekmektedir.  Yurt  dışına çıkış  harcınızı  02:00-23:45 saatleri  arasında
anlaşmalı bankalar aracılığı ile ödeyebilirsiniz. Türkiye Cumhuriyeti pasaportu ile yurt dışına çıkışlarda,
harcın ödenmesine ilişkin denetim, çıkış kapılarında görevli emniyet mensuplarınca yapılmakta olup,
yurt  dışına  çıkış  harcı  ödemenizi  Dijital  Vergi  Dairesi  üzerinden  yapmanız  durumunda,  ödemeniz
elektronik  ortamda Emniyet  Genel  Müdürlüğüne aktarılacağından,  çıkış  kapılarında görevli  memura
makbuz  veya  pul  gösterilmesine  gerek  bulunmamaktadır.  Yurt  dışına  çıkış  harcına  ilişkin  ödeme
bilgilerinin Emniyet Genel Müdürlüğüne aktarılıp aktarılmadığını Dijital Vergi Dairesi sistemine giriş Tur
için  1  Gün  önceden  Whatsapp  ile  bilgilendirileceksiniz.  Harici  bir  Arama yapılmayacaktır.  yaparak
"Sorgulamalar / Doğrulamalar" menüsü altında yer alan "Yurt Dışına Çıkış Harcı Sorgulama" alanından
sorgulayabilirsiniz.

8. Tur Bilgilendirmeleri

8.1  Tur  Rehberinin  Whatsapp  grubu  kurmak  veya  benzer  bilgilendirme  yöntemlerini  kullanması
zorunluluğu olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.

8.2 Cemre Tur tarafından Tur detayları için 1 gün önceden Whatsapp ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir
arama yapılmayacaktır.

8.3 Güncel Kalkış Noktaları ve hareket saatleri bilgilendirme esnasında iletilecektir.

8.4 Uçaklı turlarımızın uçuş detayları ve bilet bilgileriniz bilgilendirme esnasında tarafınıza iletilecek olup
check – in işlemleri misafirlerimiz tarafından yapılacaktır. Herhangi bir sorun yaşamamanız adına online
check  -in  yapmanızı  tavsiye  ederiz.  Bazı  havayolu  firmaları  online  olarak  yapılmayan  Check  –  in
işlemlerinde  ceza  ücreti  yansıtabilmekte  olup  bu  ceza  ücreti  Cemre  Tur  sorumluluğunda  değildir.

8.5 Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir
durumda rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.

8.6  Tur  programında  dahil  olan  hizmetlerden  otelde  alınan  Kahvaltılar,  bulunulan  ülkenin  kahvaltı
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay
veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir
salonda servis edilebilir.  Kahvaltı  salonuna yiyecek getirilmesi oteller tarafından kabul edilmemekte
olup, salondan dışarı yemek çıkartılması ekstra ücrete tabidir.

8.7 Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3
saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk
gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi
bir etkinlik nedeniyle kapalı  yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları  nedeniyle
turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından İzmir Cemre
Tur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar
dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

8.8  Seyahat  esnasında  karayolu  ile  geçiş  yapılan  gümrük  kapılarında  bekleme  süresi  standartları
aşabilir,  bu  bekleme  sürelerinden  kaynaklı  yaşanan  olumsuzluklardan  İzmir  Cemre  Tur  sorumlu
tutulamaz.

8.9 Ekstra turlar  katılımcının isteğine bağlı  olup zorunlu değildir.  Tur  esnasında düzenlenen ekstra
turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul
etmiş  sayılırlar.  Bu  yolcular  ekstra  tur  başlamadan  yol  üstü  dinlenme  tesisine  bırakılıp,  turun
tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.

9.Yurt Dışı Çıkış İşlemleri Hakkında

9.1 Ülkeler Arasında yapılan anlaşmalar gereği Yurt Dışı Çıkışta istenilen evraklar her ülke için farklılık
göstermektedir.

9.2 Yurtdışı turlarına katılmak isteyen katılımcıların tur programında belirtilen ülkelere giriş şartlarına



uygun pasaport veya vizeye sahip olması gerekmektedir.

9.3 Avrupa Ülkelerine yapılan seyahatlerde katılım gösteren misafirlerimizde mutlaka tur süresi boyunca
geçerli  Multi(Çok Girişli)  Schengen vizesi  bulundurma zorunluluğu vardır.  (  Yeşil  Pasaport  sahipleri
vizeden muaftırlar.)

9.4 Türkiye Cumhuriyeti  Vatandaşları  için Türkiye ile Gürcistan, Kıbrıs,  Azerbaycan gibi bazı ülkeler
arasındaki anlaşma gereği yurt dışı çıkış işlemleri Yeni Çipli Kimlik Kartı ile yapılabilmektedir. Bebek dahil
tüm  misafirlerimizin  Kimlik  Kartında  Fotoğraf  olmak  zorunludur.  Giriş  ve  çıkışlarda  kullanılmak  üzere
verilen iki dilde hazırlanmış ve doldurulmuş formları yanlarında bulundurma zorunluluğu esas alınmıştır.

9.5  Cemre  Tur  yolcu  ile  konsolosluk  arasında  aracı  konumundadır.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü
durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması, vizenin yetişmemesi veya tek
girişli alması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiç bir sorumluluğu yoktur. Konsolosluğun vize vermemesi
durumunda, ödenen vize, sigorta ve tur ücreti iade edilmez.

9.6  Gümrük  memurunun  veya  polisinin  yolcuyu  ülkeye  kabul  etmeme  hakkı  vardır.  Bu  durumda
acentemizin sorumluluğu bulunmamakta olup, misafir tur ile ilgili haklarını kaybetmiş demektir.

9.7 Kişiler seyahat öncesi yurtdışına çıkış izni, belge vb. durumlarını kontrol etmelidirler.

9.8 Pandemi Koşulları ile ilgili herhangi bir kısıt ve kontrol bulunmamaktadır. Önlem olması adına son
doz aşı pasaportunuzu yanınızda bulundurmanız önerilmektedir.

9.9 Tura katılan misafirlerimiz, Sağlık Bakanlığı ve/veya DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) uyarınca belirlenen
hijyen kurallarına uymayı, seyahat öncesinde talep edilmesi halinde sağlık raporunu sunmayı, ülke yerel
otoritelerce talep edilmesi halinde teste tabi olmayı ve bundan dolayı doğacak maddi yükümlülükleri
kabul etmiş sayılır.

9.10 Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler:
1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler:
2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml ,
Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg

10.Havayolu ve Uçuş Hakkında

 10.1 Firmamız havayolu ile  yolcu arasında aracı  konumunda olup,  28/09/1955 Lahey Protokolüne
tabidir. Tüm uçuşlarda rötar riski her zaman mevcuttur ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Yolcu
uçuştan 24 saat önce, uçuş saatlerini acenteden teyit etmekle yükümlüdür. Yolcu turu saat değişme
riskini kabul ederek satın almıştır. Havayolları’ndan kaynaklanan uçuş saati değişiklikleri, rötar veya
uçuş iptallerinden İzmir Cemre Tur sorumlu tutulamaz.

10.2 Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine El bagajının bir adedi geçmemesi, 55 cm x 40
cm x 20 cm boyutlarını ve 8 kg ağırlığını aşmaması gerekmektedir. El bagajı hakkının, serbest bagaj
hakkına eklenmesi mümkün olmamaktadır. Bu seyahat esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20
kg ile sınırlıdır. Bazı uçuşlarda bu 15 kg ile sınırlandırılabilir. Ekstra valiz veya ağırlıktan ödenecek ekstra
bagaj ücretinden İzmir Cemre Tur ve tur rehberi kesinlikle sorumlu değildir.

10.3  Kayıt  esnasında,  kimlikte  geçen  isim,  doğum tarihi,  ve  kimlik  numarasının  sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal
veya değişikliklerinin no-show bedeli misafirlere yansıtılır.

11. Vize ve Pasaport Bilgileri

T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunan ülkelere seyahatlerde vize alınması gerekmektedir.

Cemre Tur misafirlerimiz ile konsolosluk arasında aracı konumunda olup herhangi bir vize alım garantisi
vermez.  Konsolosluk  gerekli  gördüğü  durumlarda  vize  vermeme veya  ret  verme hakkına  sahiptir,
Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Cemre Tur`un hiçbir sorumluluğu yoktur. Cemre Tur sadece
aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Cemre Tur’un herhangi bir yaptırımı ve
sorumluluğu bulunmamaktadır. Misafirlerimiz bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile acentemizden temin
edebileceğiniz evrak listesinde belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Yeşil pasaport sahipleri
için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.



Gidilecek tur bakımından mevcut vizesi olan ya da Cemre Tur aracılığı ile herhangi bir vize başvurusu
yapmayacak olan misafirlerimizin pasaportlarının da seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
olması gerekmektedir.

Gümrük  geçişlerinde/sınır  kapılarında,  pasaportunuza  giriş-çıkış  kaşesi  basılabilmesi  için,
pasaportunuzda  en  az  2  sayfalık  boş  alan  olması  gerekmektedir.

Vize alınmış olması/yeşil pasaport gibi vize gerektirmeyen özel nitelikli pasaporta sahip olunması, ülkeye
giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama
yetkisi vardır, bu durumdan Cemre Tur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Türk  vatandaşı  olmayan  ya  da  çifte  vatandaşlığı  olup  da  diğer  ülke  pasaportunu  kullanarak  tura
katılacak  olan  misafirlerimizin;  seyahat  edilecek  ülkenin,  kullanacakları  pasaporta  uyguladığı  vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan
Cemre Tur sorumlu olmayacaktır.

Vize başvuruları, tur hareketinden 3 ay öncesinden itibaren yapılabilmektedir. Vize sürecinizin daha
sağlıklı  ilerleyebilmesi ve konsolosluklarda oluşabilecek dönemsel yoğunluklardan ve/veya uygulama
farklılıklarından  etkilenmemek  adına,  tur  kalkış  tarihine  3  aylık  süre  kalmasından  itibaren,  vize
başvurunuzu bir an önce tamamlanması tavsiye olunur.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski
ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya
Türkiye'den  hava  yolu  firması  tarafından  uçuşları  gerçekleştirilmeyebilirler.  Böyle  bir  durumda
sorumluluk  yolcuya  aittir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır  kapısında gümrük polisi  ile  sorun yaşanmaması  adına;  pasaportların yenilenmesi  ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili  vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir.  Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir.

İptal edilmiş pasaportlardaki geçerli Schengen vizeleri ile seyahat edilememektedir.

18  yaşından  küçük  misafirlerimiz  tek  başlarına  ya  da  yanlarında  anne  ya  da  babadan  sadece  biri  ile
seyahat  ederken  ülke  giriş-çıkışlarında  görevli  polis  memurunca  anne-babanın  ortak  muvafakatini
gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda
hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerinizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na ve Paket
Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Bu kanun kapsamında hizmet verilmekte olup, iptal ve
iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır.
Bu tür turlarda iptal  veya değişiklik talepleri  kabul edilmemektedir.  Maximum Kültür İptal  Güvence
Paketi satın alan misafirlerimizin 120 Saat öncesine kadar Uçaklı Turlar için kesintisiz iptal ve iade talep
etme hakkı bulunmaktadır. 

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin  tur  kayıtlarını  tur  tarihinden  30  gün  öncesine  kadar  ücretsiz  olarak  iptal  etme  hakkına
sahiptir. Tur tarihinden 15 gün öncesinde gerçekleştirilecek iptallerde ise tur ücretinin %50’si iade edilir.
Ancak, tura 15 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Misafirlerimiz  kendisi  ya da 1.  derece yakınları  (anne,  baba,  kardeş)  ile  ilgili  sağlık  sorunları  nedeniyle



iptal  talepleri,  geçerli  bir  evrak  olması  durumunda  kesintisiz  olarak  gerçekleştirilebilmektedir.  Bu
durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir
sağlık raporunun acentemize sunulması gerekmektedir. Yapılacak değerlendirme sonucunda her tür için
farklılık göstermekle birlikte kesintisiz veya belli bir miktar kesintili olarak iptal ve iade sağlanacaktır.

4. İptal Güvence Paketi

Yurt  içi  kültür  turlarımızda  kullanabileceğiniz  seçeceğiniz  pakete  göre  değişkenlik  gösteren  tur
hareketinden 72 Saat veya 120 Saat öncesine kadar kesintisiz iptal hakkı sağlayan ve rezervasyon
aşamasında  satın  alabileceğiniz  Güvence  Paketidir.  Günübirlik  Turlar  ve  Yurt  Dışı  Turları
Kapsamamaktadır.   

·       Kültür İptal Güvence Paketi Mini ( 400 TL)   1 – 3 Gece Konaklamalı Otobüslü Yurt İçi Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·        Kültür İptal Güvence Paketi Midi ( 750 TL) 3 gece Üzeri Konaklamalı Otobüslü Turlarda 72 Saat
Öncesine Kadar Kesintisiz İptal ve İade sağlamaktadır.

·       Kültür İptal Güvence Paketi Maximum ( 5000 TL) Yurt İçi Uçaklı Turlarda 120 Saat Öncesine Kadar
Kesintisiz İptal ve İade Hakkı Sağlamaktadır.

 

 


